Регистрационный № _____

Дата регистрации  «___» ___20__г.

Председателю рейтинговой комиссии

 МБОУ СОШ № 1 им. С.Соболя

 г.Ейска МО Ейский район

_________________________________

_________________________________

проживающей(го) по адресу:

________________________________

________________________________

тел._____________________________

адрес электронной почты:

_________________________________

заявление.

Прошу Вас принять документы  моего (моей) сына (дочь) _________________

________________________________________________________________________
(Ф.И.О.ребенка, дата рождения)

на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс социально-

экономического профиля психолого-педагогической  направленности в

____________________ учебном году.

Даю своё согласие на участие в индивидуальном отборе и предоставляю

следующие документы:

№ п/п Название документа Отметка о

предоставлении

1 Копия аттестата об основном общем

образовании

2 Ведомость результатов ГИА-9 (для

выпускников, проходивших ГИА в другой

образовательной организации)

3 Портфолио (достижения обучающихся,

соответствующие выбранному профилю обучения,

за последние 2 года)

Даю согласие на обработку и хранение моих персональных данных и данных

моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною

документах. За предоставленную информацию несу ответственность.

«_____» ___________ 20___г.                                  ____________/_______________________

                                                                                   подпись/расшифровка подписи